

Namieszamy w branży poligraficznej!



COLOR-MIX.eu
MIESZALNIKI

Firma Color-Mix, której założycielem i właścicielem jest Wojciech Szymański, specjalizuje się w produkcji mieszalników do farb stosowanych we wszelkiego typu technikach druku (fleksografia, offset, rotograviura, sitodruk, tampondruk).

Rodzinę mieszalników, w której skład wchodzi modele: Jetmixer, Speddy, Tasman i Tasman MINI, charakteryzują: wytrzymała konstrukcja i prosta obsługa.

Komputerowe sterowanie prędkością obrotową mieszalnika następuje poprzez przemiennik częstotliwości w odpowiednio zaprogramowanych czasach pracy. Proste rozwiązania konstrukcyjne i punkty smarowania zostały umieszczone w dogodnych miejscach, co sprawia, że urządzenia te są praktycznie bezobsługowe.

Jetmixer (żyroskopowy)

Mieszalnik ten to w pełni automatyczne urządzenie do mieszania głównie offsetowych (lepkość farb do 500 Pas) farb drukarskich (także UV). Nadaje się również do mieszania pozostałych rodzajów farb. W zależności od zapotrzebowania klienta posiada on dwie lub trzy głowice mieszające, co znacznie zwiększa jego wydajność. Ma łatwy w obsłudze wielofunkcyjny wyświetlacz LCD, duże przesuwane drzwiczki oraz obudowę wykonaną ze stali nierdzewnej. Funkcja automatycznego rozpoznawania wielkości puszek i doboru obrotów oraz cztery programy czasowe z możliwością ustawień przez operatora znacznie ułatwiają obsługę urządzenia. Mieszalnik ten ma moc silnika 3 kW, jest zasilany napięciem



220–240 V – 50 Hz. Waga i ilość mieszanych puszek to, odpowiednio: 3 głowice mieszające – 3 x 1 kg; 3 x 2,5 kg; 1 x 5 kg; 1 x 12 kg; 2 głowice mieszające – 2 x 1 kg; 2 x 2,5 kg; 2 x 5 kg; 2 x 12 kg. Istnieje możliwość dopasowania do innych rodzajów puszek.

Speedy (shaker)

Mieszalnik ten przeznaczony jest do mieszania różnego rodzaju farb (zwłaszcza do sitodruku i tampondruku). Charakteryzuje się wytrzymałą konstrukcją i prostotą obsługi. Duża dolna płyta umożliwia mieszanie w różnych pojemnikach. Automatyyczny docisk z możliwością regulacji pozwala na optymalne dostosowanie programu do potrzeb mieszanego materiału, jak i jego ciężaru. System zabezpieczeń zamykania i otwierania drzwiczek zapewnia użytkownikowi bezpieczną obsługę, ruch mieszający w dwóch kierunkach umożliwia idealne wymieszanie farby. Obudowa mieszalnika wykonana ze sta-



Tasman (orbitalny)

W zależności od zapotrzebowania klienta, płyta głowicy mieszającej w tym mieszalniku może być przystosowana do różnej wielkości pojemników. Mieszalnik ten jest również prosty w obsłudze i posiada możliwość płynnej regulacji czasu pracy. Obudowa mieszalnika malowana proszkowo ułatwia utrzymanie urządzenia w czystości i gwarantuje jego estetyczny wygląd. Podobnie jak pozostałe mieszalniki jest zasilany napięciem 220–240 V – 50 Hz. Maksymalna waga puszek w tym przypadku to 25 kg, a jej maksymalna wysokość to 400 mm. Mieszalnik ten jest również dostępny w wersji MINI (głowica mieszająca: 1 x 2,5 kg, 1 x 1 kg)



Ceny poszczególnych mieszalników obejmują: transport urządzenia do klienta, jego uruchomienie oraz instruktaż obsługi. Jako producent firma zapewnia również serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. Istnieje możliwość przeprowadzenia testów u klienta po wcześniejszym ustaleniu warunków.

Color-Mix

Pleśna 303

33-171 Pleśna k/Tarnowa

tel. 14 67 98 865

fax 14 67 98 453

kom. 606 22 70 15

biuro@color-mix.eu

www.color-mix.eu

artykuł promocyjny

li nierdzewnej ułatwia utrzymanie urządzenia w czystości i gwarantuje estetyczny wygląd. Czas mieszania to odpowiednio dobrane trzy programy z możliwością zmiany ich parametrów.

Wysokość puszek: minimum 100 mm, maksimum 400 mm. Maksymalna średnica puszek: 360 mm. Maksymalna waga puszek: 35 kg. Zasilanie: 220–240 V – 50 Hz.